

# Prezentownik BioBazaru



**BioBAZAR**

# Drobiazgi na Mikołajki

Mikołajki za pasem! Mamy dla Was kilka propozycji, które idealnie się sprawdzą jako drobny upominek z tej okazji.

# 01

## MINI OLIWY SMAKOWE

Portugalska oliwa z certyfikatem eko i Demeter dostępna w Smakach Portugalii to mały, ale konkretny prezent. Aromatyczna wersja mandarynkowa pasuje do grudnia jak ulał. Owoce dodawane są już na etapie tłoczenia oliwek, co wpływa na intensywny smak i zapach oliwy. Toskańska oliwa wędzona dymem drewna bukowego idealna jest do zup, do wegańskich potraw, do białej ryby i ziemniaków, kupicie ją na stoisku Bals'Amore. Urzekającą grecką oliwę z mocnym aromatem trufli dostaniecie natomiast na stoisku Olivea - grecka z natury. Najlepsza jest do kremu z białych warzyw, pieczonego kalafiora, selera i ziemniaków.



# 02

## KOMBUCHA BY LAURENT

Na zwieńczenie wieczoru lub do śniadania, pięknie zbalansowana, finezyjna i elegancka, dostępna w wielu opcjach smakowych. Kombucha to napój powstały na bazie herbaty - ten naturalny probiotyk stymuluje pracę układu pokarmowego, a przy tym jest niewymownie pyszny. Powinien być dobrze schłodzony, najlepiej smakuje pity ze smukłego kieliszka. Do kupienia w Fabryce Deli.



# 03

## PORTUGALSKIE KONSERWY RYBNE

Smaki krańca Europy zamknięte w kolorowych puszkach. Sardynki, bacalhau, omułki, tuńczyk, sardele i inne - z takim jedzeniem przenosiny nad Atlantyk gwarantowane! Wszystkie te dobra w nieskończonej ilości odmian znajdziecie w Smakach Portugalii. Wraz z tymi puszkami podarujecie kojący klimat południa - osiągalny w pięć minut nawet w środku zimy!



## MIÓD JABŁONIOWY

Niezwykły miód z delikatną jabłkową końcówką. Powstaje w Pasiece Szczęśliwej. Ma przyjemną kremową konsystencję, doskonały jest do pieczywa i do winegretu. Ten smak intryguje i czaruje, szukajcie go w Fabryce Deli - możecie go na miejscu skosztować i porównać z innymi miodami od szczęśliwych pszczoł.



04

05



## KREM BALSAMICZNY MANGO

Wspaniały i zaskakujący sos wielozadaniowy, to moszcz winogronowy zmieszany z pulpą owoców mango. Wyjątkowo zgrabnie łączy się z białą rybą i krewetkami, doskonały jest także w opcji wegańskiej z tofu i jako sos do sałatek. Dostępny jest na wagę na stoisku Bals'Amore - kupujesz dokładnie tyle ile chcesz.

06

## SYROP Z SUSZONYCH ŚLIWEK OD KASI Z PODLASIA

Nowość sezonowa od Kasi z Podlasia sprawdza się w rozmaitych zimowych sytuacjach. Naleśniki z jabłkami albo z wiejskim twarogiem nim polane to jest bajka! Polecamy też do kawy i do herbaty, a także do grudniowej owsianki. Aromaterapia zimą szczególnie dobrze robi. :)  
Do kupienia w Fabryce Deli.



# Słodkości pod poduchę

Mamy naturalną skłonność do słodkiego smaku, nie trzeba usilnie z nią walczyć, bo to walka z góry skazana na klęskę, gdy nachodzi chęć na coś słodkiego, warto poszukać słodyczy z prostym, dobrym składem.

## 07



## SEZAMKI I CHAŁWA SŁODZONE MIODEM

Miód jest bardzo słodki, a zarazem bardzo zdrowy, proponujemy zatem ekologiczne greckie sezamki i chałwę słodzone miodem właśnie. Są pyszne, smakują i małym, i dużym. Znajdziecie je na stoisku Olivea-grecka z natury.

## HISZPAŃSKIE TURRONES, CRUJILLENES I POLVORONES

Jeśli szukacie niebanalnych słodkości, zajrzyjcie na stoisko Buenata. Hiszpańskie ciasteczka i czekoladowe łamańce to ciekawa alternatywa dla rodzimych łakoci. Błoga przyjemność i element zaskoczenia w jednym. Sprawdźcie w jak wielu wariantach są dostępne!

## 08



# CZEKOLADY Z KAZIMIERZOWSKIEJ MANUFAKTURY

W Kazimierzu Dolnym działa Manufaktura Czekolady "U Dziwisza". Ich ręcznie tworzone tabliczki ozdobione owocami i orzechami dostępne są na BioBazarze. Na stoisku Fabryka Deli kupisz czekolady mleczne, ciemne i białe - każda tabliczka kusi niepowtarzalnością, czaruje także głębokim smakiem.



09



10

## KALENDARZE ADWENTOWE

Wielu z nas nie wyobraża sobie grudnia bez kalendarza adwentowego. Otwieranie co dnia kolejnego kartonowego okienka skrywającego słodką niespodziankę jest w stanie w każdym rozbudzić dziecko. Biosprawiedliwi mają dla Was kalendarze w wersji eko!

# Prezenty last minute

Szukacie praktycznych prezentów pod choinkę? Mamy je na BioBazarze! Piękne, tworzone ręcznie w niewielkich manufakturach, to upominki z duszą, które cieszyć będą przez długi czas po zgaśnięciu pierwszej gwiazdki.



## OLIWA ANGELICA

To ta oliwa była przyczynkiem do powstania stoiska Smaki Portugalii, to ona zapoczątkowała u naszych Wystawców ogromną fascynację portugalską oliwą. Dziś jest jedną z kilkadziesiąt butelek płynnego złota dostępnych w stałej ofercie. Charakterna, złożona, bogata. To oliwa, która robi różnicę!

# 11

## RĘCZNIE MALOWANA CERAMIKA

Ręcznie malowane talerze, miseczki i półmiski ze stoiska Smaki Portugalii przywodzą na myśl popularne kafelki azulejos - są jasne, wesole, mogą być wdzięczną oprawą dla niejednej kolacji.



# 12

## KOSMETYKI LOVE SKIN FOOD

Kosmetyki Love Skin Food są tak naturalne, że można je jeść. Co powiecie na scrub owocowy, albo olej do ciała ze złotem? To esencja kwiatów i ziół, dla której bazą jest olej konopny połączony z olejkami eterycznymi i drobinkami złota. Wyroby to piękne, dobre dla urody, dla zdrowia, dla planety, a do tego niezwykle wydajne - tak jak lubimy! Szukaj ich na stoisku Buenata.



# 14



# 13

## OLEJEK DO CIAŁA CBD SKIN EXPERT

Tym co urzeka szczególnie przy pierwszym spotkaniu z kosmetykami CBD Skin Expert jest cudowny zapach, który długo utrzymuje się na skórze. Olejek z dodatkiem złotej miki pozostawia na ciele opalizującą poświatę, dodaje blasku i świeżości. Konopne kosmetyki i maści terapeutyczne z ekstraktem CBD to produkty etyczne, zrównoważone, naturalne i jak zapewnia ich twórczyni Magda - powstają z intencją zdrowia i miłości.



# 15



## ŚWIECE Z WOSKU SOJOWEGO

Otulający blask świec znakomicie łączy się z zimowym nastrojem. Długie wieczory pod kocykiem, przy książce, aromatycznej herbacie, a do tego delikatny płomień pachnącej świeczki - oto przepis na dobrą zimę! Ręcznie robionych świec sojowych szukajcie na stoisku Lawendowej Spizarni pod Wiatrakami i CBD Skin Expert, pachną bosko!

# 16



## KWIAT SOLI

Znasz kwiat soli? To najszlachetniejszy rodzaj soli morskiej, który przy odpowiednich warunkach pogodowych tworzy się na powierzchni solisk w kształcie wielowarstwowych wykwitów. Kwiat soli zbierany jest ręcznie. Ta sól podkreśla walory potraw, należy ją stosować na gotowe danie. Polecamy posypać nią usmażonego steka, focaccię albo ciasto czekoladowe. Kwiat soli z Ibizy w pięknym ceramicznym słoiczku dostaniecie na stoisku Buenata.

## WORECZEK STASHER

To jest rzecz, którą każdy w domu mieć powinien, a najlepiej w torebce - wielozadaniowy woreczek Stasher!

Sprawdza się między innymi jako pojemnik na zakupy - świeża lub wędzona ryba, kiszone ogórki albo kapusta mogą być w nim bezpiecznie przewożone. Stashery wykonane są z bezpiecznych materiałów i można je zmywać w zmywarce. Woreczki w kilku rozmiarach do kupienia w Napętnialni.



# 17

## AKCESORIA DO SERA OD BOSKIEJ

Piękne deski z naturalnych materiałów, gratka dla miłośników sera, dostępne są także zestawy do fondue, raclette, krajalnice i noże do serów. Boska tworzy produkty na lata, które mogą służyć nie tylko do przygotowania dań, ale także stanowią niezwykłą ozdobę stołu. Szukajcie ich w Fabryce Deli.



# 18

# Prezenty dla zdrowia

Jeśli chcecie zrobić prezent, który nie tylko sprawi radość, ale może też wspomóc zdrowie i odporność w będącej wyzwaniem porze chłodu, mamy kilka sprawdzonych pomysłów!

## ZAKWASY

Powstałe na bazie ekologicznych składników esencjonalne zakwasy.

Znajdziecie je w wielu opcjach smakowych na stoisku Buenata i Żywe Kultury. Zakwas to nie tylko wstęp do rozgrzewającego i odżywczego barszczu, to także wspaniały napój do picia z kieliszka. Usprawnia pracę jelit, wspiera odporność i dodaje energii. Zakwas



# 19

# 20



## OXYMEL

Oxymel to cudowna tradycyjna mikstura, której podstawowymi składnikami są ocet i miód, podczas tworzenia różnych wersji tego specyfiku dodaje się także zioła, korzenie, warzywa i owoce. Oxymel wspiera odporność, pomaga walczyć z przeziębieniem - to bardzo dobra rzecz na zimowy czas. Oxymeli szukaj u Buenaty.

## BALSAMY DO UST

Niby do ust, a wielozadaniowe.

W pełni naturalne, komponowane z pietyzmem sztyfty do ust pomogą także przy rozmaitych podrażnieniach skóry - warto je zawsze mieć przy sobie na wypadek różnych wypadków :) Szczególnie przydadzą się gdy ziąb na dworze. Sztyfty do kupienia na stoiskach Beyond Functional Food i CBD Skin Expert.



# 21

# 22



## KOSMETYKI BFF

W kosmetykach Beyond Functional Food tradycyjne i nowatorskie podejście łączą się w jedność. Produkty te powstają na bazie ekologicznego łoju wołowego, który doskonale sprawdza się w kosmetyce, do nawilżania, odżywiania, a także do łagodzenia różnych problemów skórnych. Wiemy, bo sprawdziliśmy, że kremy BFF świetnie regenerują przesuszoną lub podrażnioną mrozem skórę. Kosmetyki mają ładne opakowania, są niemal bezwonne lub delikatnie pachnące dzięki dodatkowi ziół.